様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

川越町長 様

住所

申請者  事業者名

代表者名

川越町指定特定相談支援等体制強化補助金交付申請書

 川越町指定特定相談支援等体制強化補助金の交付について、川越町指定特定相談支援等

体制強化補助金交付要綱第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

交付申請額           円

（関係書類）

 ・算定対象者一覧表（第２号様式）

 ・算定対象者と契約を交わしたことがわかる書類の写し（契約内容報告書、契約書等）

 ・その他町長が必要と認める書類